
 

                                                                                                                                       

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice  

Zastoupený: 
Bc. Ing. Richardem Filipem, Ph.D., vedoucím Oddělení 
pozemkových úprav Krajského pozemkového úřadu 
pro Pardubický kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace lokálního biocentra LBC73 v k.ú. Tisová 
u V. Mýta 

Sp. značka / č.j.: SP1241/2023-544101      /        SPU 186603/2023/Šp 

UID: spudms00000013612852 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 10.5.2023 pod č. j. SPU 186127/2023/Šp rozhodl Ing. Bc. Richard 

Filip, Ph.D., vedoucí Oddělení pozemkových úprav Krajského pozemkového úřadu pro 

Pardubický kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem Realizace 

lokálního biocentra LBC73 v k.ú. Tisová u V. Mýta na základě provedeného hodnocení a 

posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma: KHL-EKO, a.s. 

Sídlo: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

Právní forma Akciová společnost 

IČO: 26160277 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 7 nabídek. Zadavatel v souladu s ust. § 42 

odst. 1 zákona pověřil pro posouzení a hodnocení nabídek komisi. V souladu se stanoveným 

hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti nabídek dle nejnižší nabídkové ceny komise 

sestavila pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu a u 

podaných nabídek posoudila splnění kvalifikace a podmínek zadavatele stanovených 

v zadávací dokumentaci. 



  

 
 

 

2 
 

Výše uvedený dodavatel se umístil jako první v pořadí a prokázal splnění kvalifikace a 

podmínek zadávacího řízení. Nabídka tohoto dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným 

zákonem, tak požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. Komise dospěla 

k závěru, že nabídka uvedeného účastníka je nabídkou nejvhodnější. Výsledek a postup 

hodnocení nabídek uvádí zpráva o hodnocení nabídek, která je přílohou tohoto oznámení. 

Zadavatel v souladu se závěry komise rozhodl tak, jak je výše uvedeno.   

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

a) základní způsobilost dle § 74 zákona 

Dodavatel: 

• čestné prohlášení ze dne 29.3.2023 

• výpisy z rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona a § 74 odst. 2 

písm. a) a b) zákona ze dne 7.2.2023 pro fyzické i právnickou osobu 

• Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona ze dne 7.2.2023, čestné prohlášení ze dne 7.2.2023 

• Prohlášení o splnění kvalifikace dle § 75 odst. 1 ve vztahu k § 74 písm. c) ze dne 

7.2.2023 

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanost, penále přirážce k pojistnému příslušné OSSZ 

ze ne 7.2.2023 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 7.2.2023 

Poddodavatel: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů poddodavatele ze dne 24.4.2023 

(dále jen SKD) 

 

b) Profesní způsobilost 
Dle § 77 odst. 1 zákona – je zapsán v obchodním rejstříku, což je doloženo níže 
uvedenými doklady: 

• Výpis z obchodního rejstříku dodavatele ze dne 7.2.2023 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů poddodavatele ze dne 24.4.2023 

 
Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona – je oprávněn podnikat v níže uvedených oborech, 
k nimž bylo doloženo živnostenské oprávnění a výpis z SKD: 

• Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
obor činnosti poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, 
lesnictví a myslivost 

• doloženo dodavatelem 

• Výkon zeměměřických činností  

• doloženo poddodavatelem 
         

         Dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona – je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zajišťuje, což bylo doloženo níže 
specifikovaným osvědčením o autorizaci a úředním oprávněním: 

• výpis z SKD 

• úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle 
§ 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých 



  

 
 

 

3 
 

zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s 
rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 
Sb. 

• předloženo poddodavatelem  
 

technická kvalifikace    

• čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 29.3.2023 

• předloženo dodavatelem 
 
 

3) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

Základní způsobilost podle § 74 odst. 1 a 2 zákona 
 
Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením výše uvedených dokladů, 
včetně poddodavatele. 
 
Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona 
a) Dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 1944, Poddodavatel je zapsán ve výpisu z SKD. 

 

b) Dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, a to 
pro předmět podnikání Výkon zeměměřických činností (doloženo poddodavatelsky), předmět 
podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
(obor – Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost). 
 

c) Dodavatel disponuje osobami, jejichž prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost, s 
níže uvedeným úředním oprávněním/osvědčením dle zadávací dokumentace: 
- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle § 14 dle 
zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících 
s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 
odst. 1 písm. a) a c) tohoto zákona (doloženo poddodavatelsky) 
 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona: 
- dle § 79 odst. 2 písm. b) - byl předložen seznam významných služeb poskytnutých 
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby 
jejich poskytnutí, identifikace objednatele a kontaktních údajů objednatele. Ze seznamu 
vyplývá, že realizoval min. 3 obdobné služby charakteru výsadeb biokoridoru biocentra nebo 
interakčního prvku a že provedený rozsah výsadeb byl v součtu min. 3000 ks dřevin.  



  

 
 

 

4 
 

 
 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 

zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

 V Pardubicích dne 10.5.2023 

 

 

 

……………………………. 

Ing. Bc. Richard Filip, Ph.D. 
Vedoucí oddělení pozemkových úprav 
Krajského pozemkového úřadu Pro Pardubický kraj 
 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 


		2023-05-10T16:05:43+0200
	Ing., Bc. Richard Filip Ph.D.




